

טעם בפרשה

בראית

אך אדם וחווה הם לא המקרה היחיד בפרשה!

בפרשה מסופר על קין "שרצח" את הבל, הקב"ה כעס על קין והענישו בגלות. קין החל לבכות לקב"ה ולזעוק - "והיה כל מוצאי יהרגני", כול אחד יוכל לשפוך את דמי?? מה היה הקב"ה צריך לענות לו? אין מה לעשות, אתה רצחת את אחיך ומשכך אף אתה בסיכון גבוה של מיתה.. אך הקב"ה נוהג טיפה ל"ה אחרת ממחשבתינו הנאצלה, והקב"ה שם לו "אות" נדירה מתנת "אבא שבשמים" - שאף אחד לא ייעז לגעת בו!

פלאי פלאים!

קין ארגן לעצמו בעיה רצינית על ידי שרצח את אחיו והקב"ה דואג לו לרפואה מאותה סכנה שהוא ייצר לעצמו!

אבל זה לא סוף הסיפור

מה עם הלבנה???

כן, מה עם הירח??
האם שם הסיפור שונה???

הלבנה הגיעה לקב"ה בתלונה: כיצד אני והשמש נאיר לעולם באופן שווה והרי "אין שני מלכים משמשים

כאחד" וכמובן כוונתה כמובן היתה שהיא זו שתאיר בעיקר והשמש תוקטן.

מה עשה הקב"ה???

הקטין אותה!

מיד בכתה הלבנה ואמרה: כעת עשית אותי כל כך קטנה מי ישים לב אליי בכלל?

מיד שם לה הקב"ה טריליוני כוכבים שיישמשו אותה וייראה כאילו היא המלכה והם המשרתים שלה!

נו, מה אפשר ללמוד מכך???

אם אתה מעניש תלמיד או ילד או איזה שכן שחנה לך בחנייה בלי אישור מעורך דין, או שכן שהוסיף חדר לביתו בלי אישור מאשתך, ואתה שופך עליו קיתון של צוננים...

כדאי לדעת איך הקב"ה מתייחס למי שחוטא כנגדו ולקחת את זה לתשומת לב...

אדם ההראשון וחווה הצטוו שלא לאכול מעץ הדעת אך הם עברו על הציווי ואכלו ממנו.

מה עשה הקב"ה???

הענישם בעונשים לא פשוטים בכלל. אך יש להשימ לב לדבר מעניין:

לאחר שאדם וחווה חטאו, הם גילו לפתע שהם ערומים ומיד נפלה עליהם בושע עצומה, מה עשה הקב"ה???

תפר להם כתנות עור, שאף היו בעלי סגולות מיוחדות, וכמו שידוע שהלובש אותם היה מוגן באופן מלא מכל בעלי החיים אשר על האדמה וכו'.

אך אם נשים לב נראה דבר מעניין: אדם וחווה ייצרו את הבעיה שלהם על ידי החטא שעשו, דהיינו על ידי שהם חטאו ואכלו מעץ הדעת נודע להם שהם ערומים ומשכך הם הוצרכו לבגדים. נו. מה עושה הקב"ה???

מושיט להם ידים - תופר להם בגדים!!!

משל לחייל שהחליט

למרוד במלך ולהורגו. לעת ערב כאשר השומרים נמו שנתם המלכותית נכנס בלאט לחדר השינה של המלך כאשר הוא מחזיק בחרב גדולה על מנת להרוג בה את המלך, והנה החייל מרים את החרב לכיוון ראשו של המלך ובטעות החרב נתקעה בפניו של החייל והוא התמוטט על הרצפה כאשר גופו זב דם. המלך שהתעורר מיד לשמע זעוקותיו של החייל, ראה את כל אשר נעשה, ומיד הבין בחוכמתו את מניעיו של החייל, אך בכל אופן לא שת ליבו ומיד ורץ להזעיק את רופאו האישי, הרופא הגיע בבהלה ומיד החל לטפל בחייל ששכב על הרצפה מתבוסס בדמו. מיד ניגש המלך לרופאו ואמר לו: ידידי הרופא, אני מבקש ממך, אנא טפל בחייל במסירות מירבית ותחבוש אותו במיטב המשחות והתרופות שעומדות לרשותך...

כך בדיוק נהג הקב"ה עם אדם וחווה!!

הקב"ה חבש אותם וריפא אותם לאחר שהם ניזוקו מהחטא שהם חטאו נגדו!!!



לבת לוי!



להערות ותגובות וכן להרשמה לקבלה במייל tamrdy35@gmail.com